2

[image: image1.wmf]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от ________________2016 года

                             №_____
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №41,
Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска:

1) за большой вклад в обеспечение прав граждан, активную добровольческую деятельность в области пожарной безопасности города Нижневартовска Мякишева Алексея Николаевича, президента общественного учреждения «Клуб добровольных пожарных города Нижневартовска»;

2) за большой вклад в формирование социальной политики и развитие здравоохранения города Нижневартовска Байкулову Наталью Хасановну, заместителя главного врача по педиатрической помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский окружной клинический перинатальный центр».

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
    М.В. Клец

Дата подписания  «____» _____________ 2016 года